
Uchwała Nr XLI/220/2022

Rady Gminy w Godkowie

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają   z 

upływem roku budżetowego 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm. ) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm. ), Rada Gminy w Godkowie 

uchwala, co następuje:

§1. Ustala się:

1) wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022,

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt. 1,

3) ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w pkt. 1,

jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Godkowie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Godkowie.

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski

            



Załącznik do Uchwały Nr XLI/220/2022

                   Rady Gminy Godkowo

                         z dnia 30 grudnia 2022 roku

Zadanie inwestycyjne:

Lp. Dział Rozdz. § Treść zadania Kwota (zł) Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku  

1. 010 01043 6057 Przebudowa stacji uzdatniania wody w 

Godkowie Gmina Godkowo

990.147,52 30-03-2023

RAZEM: 990.147,52          x



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/220/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 grudnia 2022 roku

Zgodnie z art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 

2022 r. poz. 1634 ze zmianami) podjęcie uchwały o wydatkach, których planowane niezrealizowane

kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego, należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy 

Godkowo.

Uchwałę podejmuje się w związku z zadaniem inwestycyjnym - ,, Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Godkowie  Gmina Godkowo”.

Inwestycja pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody w Godkowie Gmina Godkowo” 

rozpoczęła się w dniu 07.10.2021 r. podpisaną umową Nr 37/2021 z dnia 07 października 2021 roku

z Wykonawcą – Przedsiębiorstwem Budowlano-Montażowym ,,ELZAMBUD” Sp. z o.o, ul. 

Warszawska 135, 82- 300 Elbląg na kwotę 3.294.457,49 zł. Termin realizacji zadania początkowo 

ustalony był na dzień 31.10.2022 rok jednakże działając na podstawie art. 15 r ust. 4 i 7 ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.

U. z 2021, poz. 2095 ze zm.) w związku z art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019- 

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.), konsekwencjami napotkania 

przeszkód wpływających na możliwość prawidłowej realizacji Umowy- wystąpienia Siły Wyższej - 

wojny rosyjsko - ukraińskiej trwającej od 24.02.2022 r. oraz wystąpienia robót dodatkowych, 

zamiennych i koniecznych strony postanowiły sporządzić niniejszy aneks wydłużając umowę do 

dnia 16.12.2022 r.

Zgodnie §13 ust. 2 umowy Nr 37/2021 z dnia 07.10.2021 r. o gotowości przedmiotu umowy do 

obioru Wykonawca zawiadamia Zamawiającego i Inspektorów Nadzoru przekazując im komplet 

dokumentów odbiorowych. W zgłoszeniu przesłanym Zamawiającemu w dniu 16.12.2022 roku  nie 

załączono wymaganych dokumentów. Inspektor Nadzoru w odpowiedzi na otrzymane zgłoszenie o 

gotowości w dniu 21.12.2022 r. nie potwierdził zakończenia prac oraz faktycznej gotowości 

przedmiotu umowy z uwagi nie przedłożenia kompletnej dokumentacji powykonawczej. 

Wykonawca przedłożył dokumentację powykonawczą składającą się z 6 tomów w wersji 

papierowej, płyty CD oraz dwóch dzienników budowy złożonym do urzędu w dniu 21.12.2022 r.  

uzupełnione o :



- Stanowisko Komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Elblągu; - Stanowisko 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego dla Miasta i Powiatu Elbląg

- Decyzję Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Elblągu.

Zgodnie z zawartą umową pkt 4 w ciągu 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawcy o gotowości do 

odbioru, inspektor nadzoru potwierdza zakończenie robót oraz faktyczną gotowość przedmiotu 

umowy do odbioru końcowego, bądź żąda uzupełnienia dokumentów lub poprawienia przedmiotu 

umowy. Żądanie zgłoszone przez inspektora nadzoru jest równoważne z koniecznością dokonania 

przez Wykonawcę ponownego zawiadomienia zgodnie z ust. 2 niniejszej umowy. Rozpoczęcie 

czynności odbioru nastąpi w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego nie później jednak niż w 

ciągu 7 dni od dnia potwierdzenia przez inspektora nadzoru do odbioru. Pozostała kwota do 

zapłaty za wykonanie w/w inwestycji wynosi 990.147,52 zł.



Raport z głosowania nad Uchwałą Nr XLI /220/2022 w sprawie wydatków budżetowych, 

których nie zrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2022

    GŁOSOWAŁO: 13  

    głosowało ZA: 13  

    głosowało PRZECIW: 0  

    WSTRZYMAŁO się: 0  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław głosował ZA

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 Ciarciński Paweł głosował ZA

5 Drysiak Przemysław głosował ZA

6 Dyl Konrad głosował ZA

7 Knyżewski Robert głosował ZA

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna głosował ZA

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław głosował ZA

14 Tomaszewska Helena nieobecna

15 Złomańczuk Marcin nieobecna


